2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2023

                                     № 299
О внесении изменения постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 13 февраля 2023 г. № 147
«О проведении публичных слушаний
по проектам внесения изменений
в генеральный план и правила
землепользования и застройки
Привольного сельского поселения
Кавказского района»

Руководствуясь частью 8 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 февраля 2023 г. № 147 «О проведении публичных слушаний по проектам внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Привольного сельского поселения Кавказского района» изменение, изложив абзац 11 приложения к постановлению в следующей редакции:
«Собрание участников публичных слушаний состоится 20 марта                     2023 года в 16.30 час. по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Привольный, улица Мира, дом 84 (здание дома культуры), регистрация участников публичных слушаний будет проводиться с 16-00 часов.»
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский  район                                                                            В.Н. Очкаласов